PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2018 года №19/2
О согласовании проекта размещения
ярмарки выходного дня на 2018 год
по адресу: Ярославское ш. вл. 114,
с количеством торговых мест - 12
В соответствии с  частью 9  статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  принимая во внимание обращение заместителя префекта Северо-Восточного административного округа Андреева Б.В. от 17 августа 2018 года №01-04-2217/18 (входящий номер аппарата Совета депутатов от 22 августа 2018 года №169/18),  Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Согласовать проект размещения ярмарки выходного дня на 2019 год по адресу: Ярославское ш., вл. 114, с количеством торговых мест – 12 (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа, управу Ярославского района  города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.
Глава муниципального
округа  Ярославский                                                                            А.Ю.Батурин
[image: image1.jpg]Cnri\racpnauo
.,//'

‘C.A. Kupxakos

Q)
R

CoraacosaHo

j(0) PocnorpeSHiuAsop,CBAO

r. Mockabl /‘/%4/ W

NAQH PYHKLLUOHUABHOTO 30HUPOBAHUSA
TEPPUTOPHU ( IPMAPKK BLIXOAHOTO AHSN
fIpOCAABCKOro paioHa no aapecy: ipocAasckoe

w., BA. 114 Ha 2019 roa

YTBepxaaio

A npecb ekta CBAO

CorAacoaauo

)::e:g EBAO r. Mt;:xabu o /3’?“7 WA

Vo oreey 7 Arsetls coi-p caled /6"'/7

oAa Mo
i ¢ S 5.B. AHApeeB
Flyﬁﬂep Slpocnasckoe mocce: k |
Cromaronorus
«IIpesnpenm
s Slpocnasckoe 1.,
n.116,¢.3

poe T

CoraacoBaHo

/)
MHC WrMo KBbl
| ///,’ (A ffutane

- o

XapakTepHCTHKA IPMAPKHU:
Bcero Toprosbix mect — 12
3 KOHCTPYKLMM pasmepom 8*6

Kade «KDPC» Spocnasckoe w1, a.114

. . - Buo-oTX0zBI

YcioBHbIe 0003HAYEHHS:

- Toprosie MecTa

- Konreiinep

- Tyaner

- Criiaacko#t MOayIb

Проект размещения Ярмарки выходного дня на 2019 год
по адресу: Ярославское ш., вл. 114, с количеством торговых мест – 12
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский

от 20 сентября 2018 года №19/2